
      

                                       
 

 

 

     

     

IL DIRETTORE 

 

 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n.240, ed in particolare l’art.22 in materia di assegni di ricerca; 

VISTO lo Statuto; 

VISTO il Decreto Rettorale n.68910 (550) del 14 maggio 2020 di emanazione del “Regolamento per il 

conferimento di Assegni di ricerca, di cui all’art.22 della Legge 30 dicembre 2010 n.240”; 

VISTO il Decreto del Direttore n. 14646 del 19/12/2022 di emanazione del bando per la selezione per n. 1 

Assegno dell’Area Biomedica con decorrenza 01/02/2023; 

VISTO il Decreto del Direttore n. 29/2023 del 09/01/2023 con il quale sono state designate le Commissioni 

giudicatrici relative ai progetti di ricerca da svolgersi presso il Dipartimento di Scienze Biomediche, 

Sperimentali e Cliniche 'Mario Serio'; 

VISTI  gli  atti della selezione per titoli e colloquio per il conferimento di n. 1 Assegno di ricerca relativo al 

programma “Studio della senescenza cellulare in colture cellulari primarie umane di persone di 

diversa età e caratterizzazione e modulazione della SASP  - Tematica Improving the understanding 

of the biology of ageing -”; 

ACCERTATA la regolarità degli atti 

 

DECRETA 

 

Sono approvati gli atti e la graduatoria della selezione per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 Assegno 

di ricerca relativo al programma “Studio della senescenza cellulare in colture cellulari primarie umane di 

persone di diversa età e caratterizzazione e modulazione della SASP  - Tematica Improving the understanding 

of the biology of ageing -” da svolgersi presso il Dipartimento di Scienze Biomediche, Sperimentali e Cliniche 

'Mario Serio' per un importo di € 26.000,00 che graverà totalmente sul progetto PE8  Age-It PNRR - Improving 

the understanding of the biology of ageing - A NOVEL PUBLIC-PRIVATE ALLIANCE TO GENERATE 

SOCIOECONOMIC, BIOMEDICAL AND TECHNOLOGICAL SOLUTIONS FOR AN INCLUSIVE 

ITALIAN AGEING SOCIETY – CUP B83C22004800006, finanziato dall’Unione europea - 

NextGenerationEU, nell’ambito del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, Missione 1 – Digitalizzazione, 

innovazione, competitività e cultura, Componente 3 – Cultura 4.0 (M1C3), Misura 2 “Rigenerazione di piccoli 

siti culturali, patrimonio culturale, religioso e rurale”, Investimento 2.3:“Programmi per valorizzare l’identità 

dei luoghi: parchi e giardini storici” finanziato dall’Unione europea – NextGenerationEResponsabile 

Scientifico Daniela Monti;: 

 

n. Nome e Cognome Punteggio 

Titoli e Curriculum 

(max 60) 

Punteggio 

Colloquio 

(max 40) 

Punteggio 

Totale 

(su 100)  

 

 1 Dott.ssa Elisa Bientinesi 40 40 80 

 

 

  

L’Assegno di Ricerca è attribuito a:  

• Dott.ssa Elisa Bientinesi 

 

IL DIRETTORE 

 (Prof. Andrea Galli) 

 

 




		2023-01-16T13:42:06+0100
	ANDREA GALLI




